第 9 回 伊勢市中心市街地活性化協議会 議事録

1. 日 時 平成 30 年 4 月 23 日（月）14:00～15:30

2. 場 所 伊勢商工会議所 5 階 大ホール

3. 出席者 会員（16 名）、オブザーバー（10 名）、事務局等（10 名） 計 36 名

4. 概 要

事務局より、協議会規約 17 条に定める出席者数を満たしていることから、本会が成

立することを報告。その後、規約に基づき、議長により議事に入る。

審議事項

（1） 定期フォローアップに関する報告について

伊勢市より標記について要点説明の後、事務局より｢平成 29 年度の取組等に対す

る中心市街地活性化協議会の意見｣を朗読説明。

議長より出席者に異議を問うたところその声は聞かれなかったため、原案通り決

定される。

（2） 平成 29 年度事業報告(案)･平成 30 年度事業計画(案)について

事務局より標記について要点説明。

議長より出席者に異議を問うたところその声は聞かれなかったため、原案通り決

定される。

報告事項

（1） 伊勢市中心市街地活性化基本計画の進捗状況について

実施主体より標記について概要報告。また、出席の各商店街より取組事業･課題等

の現状報告

（2） 専門委員会進捗状況等について

① JT 用地活用専門委員会

専門委員長より標記について事業完了報告。

② 商店街空き店舗等活用検討専門委員会

商店街理事長より、しんみち未来創造事業について概要報告。

（3） 平成 30 年度地域･まちなか商業活性化支援事業費補助金（中心市街地再興戦略事業）

公募申請の結果について

事務局より本年度採択された旨報告。

（4） タウンマネージャー推進事業について

TM よりパワーポイントを使用して概要報告。

以上により、議事が終了したので閉会となる。

以 上